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& [7] Resumen de status
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PEDIDO ESTAMDAR 0000820179

Entrega estandar 0111930215

Orden de transporte SGA 0003023243
Unidad de manipulacidn 0025151485
Unidad de manipulacidn 0025151512
Confirm.servicio 2820215023

EM Entreg.sal.mrcias 4901306270
FACTURA 0109970746

* B Documento contable 1800105661

DEVOLUCION 0060088005

Entrega dev. 0084053443

* B) Orden de transporte SGA 0003033468

« 2| EntregMcia:DevMeDev 4301314188

~ 2 INOTA CREDITO DEVOLUC 0030049286
= 2} Documento contable 1600003670

£a Visualizar documento

El
06.10.2023
06.10.2023
06.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
253.10.2023
25.10.2023

Documentos de servicio

Status
Condluido/a
Condluido/a
Concluidoya

Conduido/a
Concl.
Concluidoy/a

No compensado
Conduido/a
Concluidoya
Concluidoy/a
Concl.
Conduido/a

Mo compensado



